
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 15/03/2023 - 13h37

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/07/2019 e 31/07/2019

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

14/06/2019 SALDO ANTERIOR 44.201,53
01/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 156 -963,44 43.238,09

02/07/2019 CHEQUE
ESPECIE 152 -943,92 42.294,17

CHEQUE
ESPECIE 153 -943,92 41.350,25

CHEQUE
ESPECIE 154 -941,65 40.408,60

CHEQUE
DEP.CONTA 155 -963,44 39.445,16

CHEQUE
ESPECIE 157 -900,00 38.545,16

CHEQUE
ESPECIE 165 -914,48 37.630,68

03/07/2019 CHEQUE
ESPECIE 159 -888,85 36.741,83

CHEQUE COMPENSADO 158 -462,95 36.278,88

04/07/2019 CHEQUE
ESPECIE 161 -851,82 35.427,06

CHEQUE COMPENSADO 160 -462,95 34.964,11
05/07/2019 CHEQUE COMPENSADO 163 -1.200,00 33.764,11

09/07/2019 CHEQUE
ESPECIE 164 -930,75 32.833,36

15/07/2019 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10719 -80,00 32.753,36

CHEQUE COMPENSADO 162 -322,05 32.431,31
Total 0,00 -11.770,22 32.431,31

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 13h37 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

13/03/2023 SALDO ANTERIOR 7.315,26

14/03/2023 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 21 -84,00 7.231,26

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888937 -1.103,14 6.128,12

Total 0,00 -1.187,14 6.128,12

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 15/03/2023 às 13h37 e estão sujeitos a alterações.

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


